ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng  3 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự

Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua, khen

thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Tờ trình số 395/TTr-CAH ngày 04/3/2021 của Công an huyện Hà

Quảng về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022;

 Căn cứ Biên bản của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện ngày 17

tháng 3 năm 2022 về việc họp xét khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 04 tập thể và 15 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT Tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen cho tập thể và cá nhân với mức

thưởng như sau:

- Đối với tập thể là 400.000 đ (Bốn trăm ngàn đồng)

2

- Đối với cá nhân là 200.000 đ (Hai trăm ngàn đồng)

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện, Trưởng Công an huyện,

tập thể và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (TH);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Lưu: VT, NV (Thương, Hằng, Bắc).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt cao điểm tấn công, trấn áp

tội phạm, bảo đảm ANTT Tết Nguyên đán Nhâm dần năm 2022
 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng      năm  2022

của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng)

I. Tập thể: 04 Tập thể

1. Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện Hà Quảng;

2. Đội Cảnh sát Giao thông trật tự, Công an huyện Hà Quảng;

3. Đội Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện Hà Quảng;

4. Công an xã Trường Hà, huyện Hà Quảng.

II. Cá nhân: 15 Cá nhân

1. Trung tá Triệu Quang Truyền - Phó trưởng Công an huyện Hà Quảng;

2. Trung tá Nguyễn Trung Kiên - Phó trưởng Công an huyện Hà Quảng;

3. Thượng úy La Đình Văn - Cán bộ đội Điều tra tổng hợp, Công an

huyện Hà Quảng;

4. Trung úy Hoàng Quang Toàn - Cán bộ đội Điều tra tổng hợp, Công an

huyện Hà Quảng;

5. Trung úy Hoàng Quang Thịnh - Cán bộ đội Điều tra tổng hợp, Công an

huyện Hà Quảng;

6. Thượng úy Lê Hoàng Anh - Cán bộ đội Điều tra tổng hợp, Công an

huyện Hà Quảng;

7. Đại úy Triệu Trường Thao - Phó đội trưởng đội An ninh, Công an

huyện Hà Quảng;

8. Thiếu úy Vi Hải Hùng - Cán bộ đội An ninh, Công an huyện Hà

Quảng;

9. Thượng úy Hoàng Việt Thắng - Cán bộ đội Tổng hợp, Công an huyện

Hà Quảng;

10. Trung úy Nguyễn Thị Hương Giang - Cán bộ đội Tổng hợp, Công an

huyện Hà Quảng;

4

11. Trung úy Nguyễn Hoàng Thăng - Cán bộ đội Quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an huyện Hà Quảng;

12. Thiếu úy Phạm Minh Sơn - Cán bộ đội Quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an huyện Hà Quảng;

13. Đại úy Đàm Văn Duy - Cán bộ đội Cảnh sát Giao thông trật tự, Công

an huyện Hà Quảng;

14. Thiếu tá Hoàng Văn Nghĩa - Cán bộ đội Cảnh sát Giao thông trật tự,

Công an huyện Hà Quảng;

15. Thượng úy Hoàng Viết Quảng - Cán bộ đội Thi hành án hình sự và

Hỗ trợ tư pháp, Công an huyện Hà Quảng;

(Danh sách ấn định 04 tập thể, 15 cá nhân)

		2022-03-17T17:43:44+0700

		2022-03-18T09:20:58+0700

		2022-03-18T09:20:58+0700

		2022-03-18T09:20:58+0700